*) In exempl. Lips. quaternionis a duo folia ultima et quaternionis b primum, quae tria Id. vii. continent, tum quaternionis b ultimum,

xix. Mosch. I. Theoer. XXIII, 1—25. **xxi.** Inc. VII. Theoer. XXII. Inc. VIII. IX. III. V. II. Bion I. *Εἰς τεκρὸν Ἀδωνιν.* Inc. I. Mosch. II. Inc. IV. *Θεοχρίτου Ἐπιγράμματα. Σύριγξ. Πτερύγιον. Πέλεκυς.*

Omnia Theoerito diserte adseribuntur vel tacite tribui videntur. Attamen quum binae paginae adversae **ΘΕΟΚΡΙΤΟΤ ΒΟΤΚΟΛΙΚΑ** superscriptum habeant, is index deest inde a quaternionis i fol. 1^b, ubi incipit Inc. I., nisi quod eiusdem quaternionis folia 2^a 3^a eundem receperunt super medio Inc. I. — Perturbationis aliquid spectatur in idylliorum numeris. Quum enim pleraque numero careant, primi titulo additum est *Εἰδύλλιον πρῶτον*, secundi (Id. VII.) *Εἰδύλλιον β'.*, tertii decimi (Id. II.) *Εἰδύλλιον Β.*, unetvicesimi (Mosch. I.) *Εἰδύλλιον Τ.*, noni vero (Id. X.) et idylliorum XIV—XVIII., quae hic eundem locum tenent, titulis praefixum *Εἰδύλλιον Κ. Ξ. Ο. Π. Ρ. Σ.* Qui numeri (excepto uno Id. VII., quod locum mutavit) prorsus eodem modo in Ald. leguntur, ubi Mosch I. vicesimum locum tenet. Apparet ea contra mentem editoris a typotheta, cui Aldinae exemplar traditum esset, repetita esse, unde factum ut numeri *K. B. T.* adeo cum ordine Iuntinae pugnent. — Lectiones ex hac editione primus H. Stephanus aliquot protulit, plures Reiskius secundum Adnotatorem Vimariensem, deinde Valekenarius Roeveri exemplari usus, tum Gaisfordius tacite arrepta, nisi fallor, ea collatione, quae inter copias Dorvillianas extat (cum Heins.) Codd. Dorv. p. 71., postremo God. Hermannus ad ea carmina, quae tanquam Bionis et Moschi vel cum his edidit, eo

quod cum primo cohaerere debebat, solitaria sunt et a bibliopego glutine inserta. God. Hermannus post Bion. et Mosch. p. 89. de ea re (minus tamen accurate) referens hinc colligit editorem primo ordinem Aldinae sequi voluisse, sed libri parte iam impressa consilium mutasse. Attamen in exempl. Basil. bifolia a. i., a. ii. et b. i. integra sunt, neque ullum foliorum postea insertorum vestigium. Itaque in exempl. Lips. potius aliquis Id. VII., tanquam non suo loco positum, exectis foliis translocatus fuisse videtur. Neque Hermannus recte perturbationem illam, quae in idylliorum numeris est, ad mutatum editoris consilium traxit.

exemplari usus, quod in bibliotheca urbica Lipsiensi asservatur. Idem ipse diligentissime excussi; quae vero in hoc desunt, deprompsi ex exemplari Basileensi, quod Streuberi beneficio nuperrime nactus sum.